## 南京大学 2025 年"少数民族高层次骨干人才计划(南疆专项)" 博士研究生补充报名通知

根据《教育部办公厅关于下达 2025 年少数民族高层次骨干人才研究生招生计划的通知》(教民厅〔2024〕3号)要求,我校 2025 年继续招收"少数民族高层次骨干人才计划"博士研究生。现针对少民计划中的"南疆专项"进行补充报名。

报考"少数民族高层次骨干人才计划(南疆专项)"的博士考生须通过中国研究生招生信息网的骨干计划资格申请平台("中国研究生招生信息网"首页-"少数民族高层次骨干人才研究生招生计划资格申请平台",网址: https://mz.chsi.com.cn/mzjh/stu/)提交申请信息,经生源地省级教育行政部门在线审核通过后,于 2025 年 5 月 8 日 17:00 前在我校博士研究生网上报名系统(https://yzb.nju.edu.cn/main.htm右上角"网上报名"—"博士报名"),选择"2025 年少数民族骨干计划南疆专项博士补充招生"批次进行报名。如未通过生源地省级教育行政部门在线审核,则报名无效。

## 一、报考条件

报考我校博士"少数民族高层次骨干人才专项计划(南疆专项)"的考生须符合教育部相关规定,同时须满足《南京大学 2025 年博士研究生招生章程》及报考学院"申请-考核制"招生选拔实施细则中的报考条件。

## 二、补充报名相关信息

此次补充报名仅针对我校 2025 年少民计划中的"南疆专项",招生计划共2个(070100 数学专业1名、081000 信息与通信工程1名)。

报考骨干计划内南疆专项的考生,在中国研究生招生信息网的骨干计划资格申请平台申请时须选填"类别"一栏为"南疆高校教师专项"。

南疆高校教师专项计划介绍详见新疆维吾尔自治区教育厅《关于2025 年新疆维吾尔自治区少数民族高层次骨干人才南疆高校教师专项计划的公告》(https://jyt.xinjiang.gov.cn/edu/gsgg/202410/170340ba1

c5249c087cf3c70c21670b6.shtml) 和新疆生产建设兵团教育局《关于报考 2025 年少数民族高层次骨干人才计划南疆高校教师专项工作的通知》(http://btjyj.xjbt.gov.cn/c/2024-10-23/8363998.shtml?\_refluxos=a 10)。

## 三、考核及录取

报名成功的考生请根据报考学院"申请-考核制"招生选拔实施细则中的要求,于 2025 年 5 月 9 日前寄送报考材料至学院指定地址,根据学院后续通知参加考核,请及时关注报考学院网站通知。通过报考学院组织的材料审核及复试后,由学校结合国家政策、专项计划数量、生源情况、学院学科分布情况等综合因素统筹择优确定拟录取名单。

若国家出台新的政策或专项等,我校将做相应调整,并在"南京大学研究生招生网"予以公布。其他未尽事宜,以教育部最新文件及通知为准。

我校研究生招生咨询电话: 025-89683251、025-89683299。

南京大学研究生招生办公室 2025年4月29日